
Regione Lazio
DIREZIONE FORMAZ., RICE. E INNOV., SCUOLA UNIV., DIR. STUDIO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 23 novembre 2016, n. G13864

Approvazione dell'elenco degli ammessi alla concessione dell'agevolazione di cui all'Avviso Pubblico per la
presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul
Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I "Adattabilità – Capitolo A39239"
– POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



 

OGGETTO:  Approvazione dell’elenco degli ammessi alla concessione dell’agevolazione di cui 

all’Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio 

finanziario 2014 (Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016). 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E 

INNOVAZIONE, SCUOLA E UNIVERSITÀ, DIRITTO ALLO STUDIO 

 

 

VISTI 

 

 lo Statuto della Regione Lazio; 

 la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 il Regolamento del 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

 la Deliberazione della Giunta  Regionale n.  623 del 10/11/2015 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Formazione, Ricerca 

e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio”; 

 la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

 il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” 

e s.m.i.; 

 

VISTI altresì 

 

 la Deliberazione della Giunta regionale n. 135 del 31 marzo 2016, concernente l’approvazione 

del Disciplinare del Fondo per il Microcredito e la Microfinanza e delle allegate Linee Operative, 

in sostituzione del Regolamento e delle Linee Guida del Fondo stesso, precedentemente 

approvate con DGR n. 567 del 25 luglio 2008, per consentire di superare le criticità che hanno ad 

oggi rallentato il flusso di concessione delle agevolazioni creditizie in materia di Microcredito; 

 la Determinazione Dirigenziale n. G03923 del 19-04-2016 “Approvazione dello schema di 

Convenzione per la gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza e delle 

schede di attività A e B”; con la quale la Direzione regionale competente ha ritenuto di affidare a 

Lazio Innova  la gestione del Fondo, stipulando a tal fine apposita convenzione ed ha approvato 

la scheda di attività B (Sezione Speciale FSE del Fondo Regionale per il Microcredito e la 

Microfinanza);     

 la Determinazione Dirigenziale n G04684 del 6 maggio 2016 con la quale la Direzione regionale 

competente in materia di Microcredito e Microfinanza, in coerenza con quanto previsto nel 

Disciplinare, ha approvato lo schema tipo di accordo che disciplina il rapporto tra Lazio Innova 

ed il Soggetto Erogatore, responsabile della gestione del Fondo; 

 

CONSIDERATO che per la natura dell’intervento, la gestione delle operazioni è demandata alla 

società in house Lazio Innova, in qualità di soggetto Gestore del “Fondo per il Microcredito e la 

Microfinanza”, con specifico riferimento alla Sezione Speciale FSE; 

 

ATTESO che le proposte dovranno essere formulate e presentate secondo le modalità e nei termini 

riportati nell’Avviso per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di 

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione 

Speciale FSE). POR FSE 2007/2013 Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239 – Esercizio finanziario 

2014, allegato alla presente Determinazione Dirigenziale, comprensivo dei relativi allegati, che ne 

costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che le operazioni di ammissibilità e di valutazione saranno articolate nelle seguenti 

fasi: 

1. il Soggetto Erogatore, fra quelli convenzionati con Lazio Innova, verificato il possesso dei 

requisiti formali per la presentazione della domanda sulla base delle informazioni previste nel 

Formulario, fissa un appuntamento con il richiedente, indicando la documentazione che deve 

consegnare; 

2. in sede di incontro, il richiedente consegna al Soggetto Erogatore la domanda sottoscritta in 

originale e corredata di copia del documento di identità, la dichiarazione “De Minimis”, 

sottoscritta in originale, e tutta la documentazione richiesta dal Soggetto Erogatore; 

3. il Soggetto Erogatore effettua l’istruttoria verificando il possesso dei requisiti, e la valutazione 

di merito sulla base dei criteri di selezione indicati nella scheda di attività B. L’istruttoria deve 

completarsi entro 7 (sette) giorni lavorativi dalla presentazione della domanda o dal 

ricevimento di tutta la documentazione necessaria all’istruttoria; 

4. settimanalmente, il Soggetto Erogatore trasmette a Lazio Innova le schede relative alle 

domande sottoposte ad istruttoria e deliberate, positivamente o negativamente, nonché gli 

elenchi degli eventuali contatti per i quali ha ritenuto non sussistessero le condizioni minime 

per la presentazione della domanda, con evidenza delle motivazioni. In caso di imprese 

costituende, la delibera è condizionata alla costituzione dell’impresa ed all’iscrizione al registro 

delle imprese; 

5. Lazio Innova, previa verifica di conformità, trasmette le schede istruttorie di cui al comma 

precedente, unitamente all’esito del controllo di conformità effettuato, al Nucleo Regionale 

appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, per l’adozione delle 

relative delibere, e, dopo il recepimento da parte della Direzione regionale competente in 

materia di FSE con apposita determinazione dirigenziale (provvedimento di concessione 

dell’agevolazione), ne comunica l’esito al Soggetto Erogatore; 

6. in caso di delibera negativa, Lazio Innova provvede ad esperire le procedure di cui all’art. 10 

bis della legge 241/90; 

7. il Soggetto Erogatore informa a mezzo e-mail  il Destinatario della pubblicazione sul BURL 

dell’esito della determinazione regionale e, in caso di delibera positiva, provvede a 

sottoscrivere il contratto di Finanziamento; 

 

RITENUTO di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento il Direttore Generale di 

Lazio Innova; 

 

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. G05491 del 17 maggio 2016 avente ad oggetto 

“POR FSE 2007/2013 - Approvazione dell’AVVISO PUBBLICO per la presentazione delle 

proposte progettuali per la concessione di finanziamenti a tasso agevolato a valere sul Fondo per il 

Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – 

Esercizio finanziario 2014”; 

 

TENUTO CONTO che nella Convenzione di cui alla Determinazione Direttoriale n. G03923 del 

19.04.2016, si stabilisce che il Soggetto Erogatore, per il tramite di Lazio Innova, trasmette al 

Nucleo Regionale appositamente istituito presso la Regione, che si riunisce settimanalmente, le 

schede delle domande istruite e deliberate, positivamente o negativamente, per l’adozione delle 

relative deliberazioni; 

 

TENUTO CONTO altresì che Lazio Innova, trasmette per opportuna informazione al Nucleo 

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



Regionale di cui al comma precedente gli elenchi degli eventuali contatti per i quali si è ritenuto 

non sussistessero le condizioni minime per la presentazione della domanda, con evidenza delle 

motivazioni;  

 

 

CONSIDERATO che con apposita Determinazione Dirigenziale n. G05725 del 20 maggio 2016 la 

Direzione Regionale Formazione, Ricerca e Innovazione, Scuola e Università, Diritto allo Studio ha 

proceduto a nominare i componenti del Nucleo Regionale di cui allo schema di Convenzione per la 

gestione del Fondo regionale per il Microcredito e la Microfinanza, approvato con Determinazione 

Dirigenziale G03923 del 19.04.2016; 

 

 

PRESO ATTO degli esiti finali del Nucleo di valutazione di cui ai verbali n. 15 del 16/11/2016 e 

n. 16 del 21/11/2016, per le domande di concessione agevolazione, le cui schede istruttorie sono 

state trasmesse da Lazio Innova, unitamente all’esito del controllo di conformità; 

 

PRESO ATTO che dai suddetti verbali risulta la seguente situazione: 

- n. 181 domande ammesse; 

 

RITENUTO pertanto di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione 

dell’agevolazione, di cui ai verbali n. 15 del 16/11/2016 e n. 16 del 21/11/2016, come da allegato 1 

parte integrante della presente Determinazione Dirigenziale; 

 
 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della 

presente Determinazione Dirigenziale:   

 

- di approvare l’elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione, di cui ai 

verbali n. 15 del 16/11/2016 e n. 16 del 21/11/2016, come da allegato 1 parte integrante 

della presente Determinazione Dirigenziale; 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, all’indirizzo 

www.lazioeuropa.it e www.regione.lazio.it/rl_fse, oltre che sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Lazio. Tale pubblicazione ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

 

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al TAR del Lazio nei 

tempi e nei modi previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 

  La Direttrice 

  (Avv. Elisabetta Longo) 

 

 

 

 

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1

http://www.lazioeuropa.it/
http://www.regione.lazio.it/rl_fse,


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO  
- SERVIZIO PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI 

Avviso Pubblico per la presentazione delle proposte progettuali per la concessione di finanziamenti 
a tasso agevolato a valere sul Fondo per il Microcredito e la Microfinanza (Sezione Speciale FSE). 

Asse I “Adattabilità – Capitolo A39239” – POR FSE 2007/2013 - Esercizio finanziario 2014 
(Determinazione Dirigenziale n. G05491/2016).  

 

Allegato 1 - Elenco delle domande ammesse alla concessione dell’agevolazione 

 di cui ai verbali n. 15 del 16/11/2016 – n. 16 del 21/11/2016 
 
 

NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

1 8-11 SOCIETA' COOPERATIVA € 25.000,00  

2 ACOSTA OJEDO ALBERTO € 25.000,00  

3 AHMED RAMADAN MOHAMED IBRAIMH € 21.660,00  

4 ALECCI VINCENZO € 25.000,00  

5 ALMANNO FRANCESCO  € 24.000,00  

6 ANELLA MARIA ROSARIA € 25.000,00  

7 ANGELINI MARCO  € 25.000,00  

8 AVANTI ASSIEME COOPERATIVA € 25.000,00  

9 BABYLON MUSIC AND FOOD SNC € 25.000,00  

10 BAR DRAGONETTI DI PERELLI MAURIZIO € 15.000,00  

11 BAR ELVIRA DI CIANFROCCA RAFFAELLA € 22.700,00  

12 BARBIERI MARILENA  € 25.000,00  

13 BASILE ANNA € 16.799,00  

14 BATTISTON EMANUELE  € 24.916,00  

15 BEVILACQUA MASSIMILIANO  € 25.000,00  

16 BLACKOUT IMPIANTI TECNOLOGICI DI MIRKO RICCI € 21.736,00  

17 BOSCHI MARCO € 25.000,00  

18 BRESCIA ALFREDO  € 25.000,00  

19 BUCCI ALESSANDRA € 25.000,00  

20 BUONPANE CARLO  € 24.950,00  

21 CAMILLACCI IVAN € 17.849,00  

22 CAMMERINI GIANCARLO € 18.000,00  

23 CANTIANI PAOLO € 12.653,77  

24 CARANGELO GIANLUCA  € 25.000,00  

25 CARASSO PAOLO € 19.841,00  

26 CASTALDI ZAIRA  € 13.000,00  

27 CATALANO POMPEO € 6.000,00  

28 CATTARINICH ARMANDO € 25.000,00  

29 CATTERUCCIA MIRCO € 24.469,24  

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

30 CAUDAI SIMONA  € 21.353,00  

31 CELLMANIAK DI TIZIANO CIRIACONO € 25.000,00  

32 CHIATTI PATRIZIA € 21.020,00  

33 CHIAVACCI DANIELE  € 25.000,00  

34 COMPAGNONI GIOIA CLEOFE € 25.000,00  

35 COPPOLA CARMEN € 16.500,00  

36 COPPOLA LIDA  € 24.800,00  

37 CRIELESI MAURO € 25.000,00  

38 D'AMBROSIO MARIO  € 25.000,00  

39 DE LIBERIS MATTEO  € 20.200,00  

40 DE MEO BENEDETTO € 25.000,00  

41 DEL FANTI LUCA € 25.000,00  

42 DELIBAS GABRIELA LUCICA D.I. € 25.000,00  

43 DELLI VENERI SALVATORE € 21.270,00  

44 DELTATRON SAS di FEDERICO PROSPERO € 25.000,00  

45 DENTAL 2 EFFE DI ACQUARELLI FABRIZIO € 25.000,00  

46 DI FIGLIA LOREDANA € 24.501,00  

47 EDUARDO MARTIN CUYA ALCOCER € 25.000,00  

48 EL MOHAMADY IBRAHIM ELGENDY EID € 18.100,00  

49 ELETTRICA FLASH SOC. COOPERATIVA € 25.000,00  

50 EMME PRODUZIONI MUSICALI SAS DICO MOCCIA € 25.000,00  

51 ENASEL IULIANA € 25.000,00  

52 ESTETICA DEA SNC DI BOTTA DANIELA & C. € 25.000,00  

53 EVANGELISTI DAVIDE € 25.000,00  

54 EXCLUSIVE BOAT S.A.S. € 25.000,00  

55 FACCHIN ALBERTO € 25.000,00  

56 FANELLI MICHELE € 23.230,00  

57 FANTASYWEB DI DELUSSU ALESSANDRA € 15.000,00  

58 FELICI ALESSIA € 16.310,00  

59 FERRANTE SILVIA € 24.788,00  

60 FESTINO VALERIA  € 14.880,00  

61 FIACCO FELICE € 25.000,00  

62 FRANCESCA51 € 22.050,00  

63 FRANCUCCI PAOLA € 24.000,00  

64 FRANTELLIZZI GIANLUCA € 25.000,00  

65 GALLI CINZIA € 25.000,00  

66 GALLI GIORGIO € 15.380,00  

67 GALLOZZI FABIO  € 25.000,00  

68 GAROFOLO DANIELA-TEMPIO di VENERE di 
CELANELLI F E GAROFOLO D 

€ 25.000,00  

69 GATTA JURIJ € 18.037,69  

70 GHERA BARBARA  € 25.000,00  

71 GHIO BENIAMINO € 25.000,00  

72 GIAMPAOLI VANESSA € 24.926,00  

73 GINO GABRIELE € 19.350,00  

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

74 GIOVANNETTI ROBERTA  € 12.000,00  

75 GOICH WILMA € 25.000,00  

76 GRAZIANI MAVINA € 22.700,00 Decurtazione di € 2300 per 
spesa soci lavoratori non 

ammissibile 

77 GUALTERIO MARGHERITA € 16.111,00  

78 GUARINO ALESSANDRA  € 25.000,00  

79 GUIDA ROBERTO € 25.000,00  

80 HADZOVIC LION € 25.000,00  

81 HAJJAOUI ABDELOUAHED € 25.000,00  

82 HOLLYWOOD PUB SOC. COOP. A R.L. € 25.000,00  

83 JOSE WILSON VARGAS BEGAZO € 23.300,00  

84 LA CITTA' PERDUTA SNC DI OSCAR CORRADI & 
MARRA TONY 

€ 25.000,00  

85 LA COTORRA D.I. € 24.999,51  

86 LA FABBRICA DEI SOGNI DI WALTER MAZZANTI € 25.000,00  

87 LAMPONI DANIELA € 25.000,00  

88 LAVANDERIA E SARTORIA DI CHIVOIU EMILIA € 25.000,00  

89 LEUTI ELEONORA  € 25.000,00  

90 LIBERATI FABRIZIO  € 25.000,00  

91 LIBERATI FEDERICA  € 25.000,00  

92 LOI BARBARA -PIZZALCORSO € 10.550,00  

93 L'ORSETTO VERDE SAS € 25.000,00  

94 LUPINO SIMONE  € 24.355,44  

95 LUPO SILVIA € 25.000,00  

96 MACCHI ELISABETTA € 16.671,80  

97 MACRI' GIULIANA € 24.789,20  

98 MAGGIO LAURA € 25.000,00  

99 MAIA SOCIETA' COOP. SOCIALE € 25.000,00  

100 MANI DI FORBICI DI SANA MARIA GRAZIA € 24.187,00  

101 MARASCIULO LICIA  € 25.000,00  

102 MARCONI ADEN € 18.222,18  

103 MASCI FRANCESCA € 8.700,00  

104 MASSA VALERIA € 25.000,00  

105 MATVIYETS IRYNA € 23.000,00  

106 MAZZARINI LUCA € 20.791,30  

107 MAZZENGA VANESSA € 25.000,00  

108 MAZZOCCHETTI GIULIA ANDREA  € 25.000,00  

109 MECOCCI DANIELE € 25.000,00  

110 MELILLO MARIO  € 25.000,00  

111 MERCURI RINALDO € 16.889,83  

112 MILITI LUCA € 8.890,00  

113 MIRBA YAMILEIDYS MARTINEZ € 24.890,00  

114 MOLINARI LUIGI € 25.000,00  

115 MOLTONI MARTINA € 11.495,80  

116 MORONI GIOVANNA € 25.000,00  

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

117 MURSHED MOHAMMAD SEDQI RAJA € 22.450,00  

118 NAE GIULIANO € 6.458,00  

119 NANNI EMANUELA € 25.000,00  

120 NEDERIC EDMOND € 5.064,00  

121 NICOTERA, SERVIDIO E ALFONSO di ALFONSO 
AMBROGIO ROBERTO SNC 

€ 22.834,99  

122 NOSHY ABDEL SALAM HAMDY MERVAT € 25.000,00  

123 OBJECT TROUVE DU ROSSI ANTONELLA € 25.000,00  

124 ORSINI FLORINDA € 23.000,00  

125 PACCIANI MARCO  € 25.000,00  

126 PAPEO SABRINA  € 24.500,00  

127 PARENTE GIUSEPPINA € 25.000,00  

128 PENNY'S PET POINT S.A.S. DI FENOALTEA PIE'CHE € 25.000,00  

129 PERILLI ALESSIA  € 18.600,00  

130 PERRONE ANGELO € 25.000,00  

131 PERSI ADRIANO € 25.000,00  

132 PIANETA MOTO DI FRANCESCANGELI ILARIO € 24.499,87  

133 PIETRANGELI LAURA  € 23.736,40  

134 PILAR ANITA QUARZELL € 25.000,00  

135 PODERICO VITO  € 25.000,00  

136 POEMA SERIS LEO € 15.500,00  

137 PORCU ELENA € 13.280,00  

138 PUCELLO FABRIZIO  € 25.000,00  

139 QUEEN BIO DI GIADA MAMONE € 10.000,00  

140 R.E.M. SAS DI MARTINA GIAMMARINI & C. € 24.944,57  

141 RAPONE CRISTOFER € 23.100,00  

142 ROCCHI MARIA PIA € 24.564,00  

143 RONCHETTI MONICA  € 20.313,40  

144 ROSSETTI FABIANA € 25.000,00  

145 ROTA SIMONE  € 25.000,00  

146 ROZZI ALESSANDRA  € 25.000,00  

147 RUGGIERO LINDA MARIAM € 10.059,00  

148 S.D.N. IMMAGINE DI DI NATALE SABRINA & CO. € 23.500,00  

149 SAMA' NICOLA  € 25.000,00  

150 SCARANO RISTOSERVICE SAS DI SCARANO F. € 20.000,00  

151 SCHIAVELLA DANILO  € 25.000,00  

152 SCIORTINO ANTONINO  € 25.000,00  

153 SEMINARA GABRIELE  € 25.000,00  

154 SMART FRUIT DI GALLO LUIGI € 25.000,00  

155 SOLE 2000 SAS € 24.668,46  

156 SPACCAZUCCHE DI ITALIANO LEONARDO E CO. 
SNC 

€ 25.000,00  

157 SPANO' FRANCESCO SAVERIO  € 25.000,00  

158 SPINELLI VINCENZO MARIA ALESSANDRO  € 25.000,00  

159 STAZI SARA  € 20.255,78  

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1



NUM RICHIEDENTE FINANZIAMENTO NOTE 

160 STROPICCIOLI MARIA ANTONIETTA  € 15.000,00  

161 SUCIU MARIA  € 25.000,00  

162 TATSIANA KLIMAVA € 23.752,00  

163 TEI SIMONA  € 25.000,00  

164 TERBINA ANGELONE € 25.000,00  

165 TERMOTECNICA IMPIANTI DI LOMBARDI RAFFAELE € 15.000,00  

166 TESTA ALBERICO € 25.000,00  

167 TIC TOC DI PASQUALINI MARINA € 25.000,00  

168 TOTAL BEAUTY DI MODESTI MARIA CHIARA € 24.267,26  

169 TROTTA GIANLUCA € 24.800,00  

170 TULIMIERO LUCA  € 25.000,00  

171 UTINI PIETRO € 25.000,00  

172 VALENTI DANIELE  € 25.000,00  

173 VANITA' DI CICCHETTA ALESSIA € 25.000,00  

174 VICERE' ROBERTO  € 25.000,00  

175 VILLA SARA € 25.000,00  

176 VILLANI VALERIO € 25.000,00  

177 VILLARROEL MARTHA CECILIA € 25.000,00  

178 VITALE MARIA TERESA  € 25.000,00  

179 VITTORI ALESSANDRO  € 17.571,00  

180 ZACCARDINI ANDREA  € 10.300,00  

181 ZEROSETTANTACINQUE SAS DI BARONCELLI M&C. € 24.985,00  

 
 

 
 

24/11/2016 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 94 - Supplemento n. 1


